
14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

120 кругов 12 п/ф 

Время гонки - 34:45,100 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  +  -

1 1 Евтушенко Александр СПб-РеспАдыг 30.06.1993 10008705025 3 1 5 3 2 3 16 40 57

2 20 Гонов Лев СПБ 06.01.2000 10023524100 5 3 7 40 48

3 3 Шилов Сергей СПб-РеспУДМ 06.02.1988 10006412690 5 1 10 1 20 36

4 198 Кавун Илья МОС 29.01.1995 10009046545 1 3 5 2 9 20 31

5 19 Сырица Глеб СПБ 15.04.2000 10034936653 2 3 5 2 1 5 6 2 24

6 9 Самоленков Артем СПб 05.11.1993 10007895073 1 5 20 21

7 14 Никифоров Арсений СПБ 28.01.1998 10010165277 21 20 20

8 196 Бочков Кирилл МОС-СПб 27.02.1996 10009714532 23 20 20

9 194 Алексюк Серафим МОС-СПб 15.01.1997 10009048363 5 1 1 5 2 3 10 17

10 244 Пискунов Максим КрКр-ТулОбл 10.10.1997 10009692102 5 2 2 5 14 14

11 16 Смирнов Иван СПБ 14.01.1999 10015314361 1 3 4 3 8

12 5 Свешников Кирилл СПб 10.02.1992 10006795438 3 3 1 11 7

13 201 Курбатов Алексей МОС-ВорОбл 09.05.1994 10007898713 2 5 18 7

14 71 Подойников Виктор ОмскОбл 02.06.1997 0 2 2 4 4

15 209 Ильченко Владимир МОС 30.04.1996 10009047959 3 1 6 4

16 200 Куликов Владислав МОС 08.07.1996 10009194772 1 2 17 3

17 2 Сташ Мамыр СПб-РеспАдыг 04.05.1993 10008705227 2 19 2

18 6 Страхов Дмитрий СПб 17.05.1995 10008629142 8 0

19 15 Герасимов Иван СПБ 13.03.1999 10014629200 12 0

20 68 Ничипуренко Павел ОмскОбл 30.10.1998 10010193367 13 0

21 18 Новиков Савва СПБ 27.07.1999 10014630008 15 0

22 7 Вдовин Александр СПб-РеспУДМ 21.08.1993 10008855878 20 0

23 12 Смирнов Александр СПБ 04.03.1998 10015769150 24 0

24 265 Воробьев Антон МосОбл 12.11.1990 10006473318 22 20 -20

Гл. судья, ВК -  Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Михайлова И.Н.__________________

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 16 Февраля 2018 г.

t°C 22 ; Р 990  ; вл. 54%

51,80



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

90 кругов 9 п/ф 

Время гонки - 30:58,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9  +  -

1 195 Аугустинас Евгения МОС 22.01.1988 10004623244 5 5 5 5 5 24 20 20 45

2 185 Климова Диана ТюмОбл-ТулОбл 08.10.1996 10009183557 2 5 3 2 17 20 20 32

3 41 Новолодская Мария СПБ 28.07.1999 10014629705 2 3 3 3 21 20 20 31

4 163 Забелинская Ольга СПб-Сестр. 10.05.1980 0 1 19 20 20 21

5 218 Стрельцова Галина МОС 02.10.1991 10005791183 1 10 1 11

6 226 Студеникина Наталья ВорОбл-РеспУдм 05.07.1997 10009721505 2 2 5 11 9

7 237 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585 3 2 1 1 1 7 8

8 74 Ошуркова Елизавета РеспАдыг 19.06.1991 10006503832 6 2 6

9 221 Яковенко Анастасия СПб-Петродв. 07.04.1995 10008676228 1 5 8 6

10 114 Головастова Екатерина МосОбл 06.08.1998 10010880451 4 3 4

11 116 Герасимова Анжелика МосОбл 04.11.1999 10023524908 3 5 3

12 220 Чекина Александра СПб-Петродв. 10.02.1993 10007515561 3 15 3

13 108 Гончарова Александра СамОбл 26.10.1992 10006462709 3 20 3

14 109 Зотеева Алена СамОбл 26.01.1994 10010879441 2 4 2

15 155 Мехтиева Гюнель СПб-Сестр. 22.01.1999 0 2 14 2

16 187 Левченко Виктория РостОбл 26.04.1997 10009044828 1 1 18 2

17 119 Петченко Алена МосОбл 02.10.1999 10015326889 6 0

18 156 Канцыбер Мария СПб-Сестр. 21.03.1996 0 9 0

19 75 Дейко Ольга РеспАдыг 23.12.1995 10013920086 22 0

20 262 Калугина Елена ТулОбл 23.06.1999 0 10 20 -20 -20

21 238 Плужникова Лидия ТулОбл 31.03.1994 10007272152 16 20 -20 -20

22 107 Савонова Екатерина СвердОбл 22.01.1998 0 23 20 -20 -20

23 96 Касенова Карина СПб-Петродв. 05.06.1998 10010179021 2 12 40 -40 -38

24 225 Калашеева Татьяна РесУдм-Спб 22.07.1996 10009118263 13 40 -40 -40

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

Этап 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 16 Февраля 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 54%

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-т

43,60

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

90 кругов 9 п/ф 

Время гонки - 29:38,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9  +  -

1 26 Шичкин Влас СПБ 25.01.2002 10036018912 5 5 5 3 5 6 2 20 20 49

2 23 Полозов Вячеслав СПБ 09.08.2001 10036019215 10 1 20 20 30

3 28 Иванов Вячеслав СПБ 01.08.2002 10036018609 3 5 20 20 23

4 25 Полуденко Евгений СПБ 23.12.2001 10036020932 11 20 20 20

5 216 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439 5 1 2 2 4 3 14

6 100 Рождественский АлександрРеспКрым 28.04.2000 0 3 1 5 9 9

7 214 Гусев Яков МОС 20.03.2001 10036094791 5 2 7 7

8 164 Потекало Николай СПб-Сестр. 20.03.2000 0 1 3 2 4 6

9 30 Игошев Егор СПБ 02.07.2002 10036092771 5 17 5

10 31 Валгонен Даниил СПБ 26.02.2003 10036092468 2 1 1 8 4

11 27 Щегольков Илья СПБ 03.06.2002 10036019013 3 6 3

12 227 Втюрин Антон ЛенОбл 26.12.2000 10034909573 3 12 3

13 170 Чирухин Михаил СПб-Сестр. 30.01.2000 0 3 15 3

14 212 Симаков Олег МОС 15.05.2001 10036018407 3 16 3

15 141 Иванов Николай СПб-ОН 18.05.2001 10036014060 2 10 2

16 29 Денисов Денис СПБ 07.12.2002 10036013858 1 1 13 2

17 204 Ржанников Артем МОС 08.03.2001 10036054274 2 14 2

18 229 Кулаков Максим ЛенОбл 15.05.2001 10036059732 1 20 1

19 167 Гаврилов Сергей СПб-Сестр. 09.08.2000 0 18 0

20 34 Крючков Марк СПБ 24.02.2003 10065490946 19 0

21 165 Баланев Даниил СПб-Сестр. 21.09.2001 0 2 22 20 -20 -18

22 213 Еремин Евгений МОС 01.10.2001 10036037605 2 21 40 -40 -38

НФ 173 Абрамов Анатолий СПб-Сестр. 05.02.2002 0 40 -40 -40

НФ 79 Бондарев Артем РеспАдыг 04.02.2001 10036054779 40 -40 -40

229 Кулаков Максим  - предупреждение (обгон по нейтральной линии)

164 Потекало Николай  - предупреждение (сговор)

165 Баланев Даниил  - предупреждение (сговор)

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

Этап 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 16 Февраля 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

45,56

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

60 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 23:27,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

1 42 Малькова Дарья СПБ 16.11.2000 10015267578 5 5 5 5 22 20

2 43 Лукашенко Анастасия СПБ 15.08.2000 10034955245 3 3 3 6 2 15

3 52 Валгонен Валерия СПБ 26.02.2003 10049916685 1 10 1 11

4 47 Голяева Валерия СПБ 15.06.2001 10036017494 3 2 2 4 3 11

5 49 Печерских Анастасия СПБ 28.01.2002 10036018306 2 2 2 4 6

6 44 Минасян Каринэ СПБ 17.10.2000 10034916647 5 20 5

7 50 Куценко Анастасия СПБ 14.06.2002 10036081455 3 1 14 4

8 147 Миронова Диана СПб-ОН 01.10.2001 10036082465 2 9 2

9 190 Посконина Кристина РостОбл 13.01.2000 10034990964 1 6 1

10 191 Байдак Анна РостОбл 13.11.2000 10034951003 1 16 1

11 48 Макасеева Дарья СПБ 04.10.2001 10036017595 5 0

12 159 Стародубова Валентина СПб-Сестр. 01.02.2000 0 7 0

13 45 Миляева Мария СПБ 16.07.2001 10036070644 8 0

14 46 Чуренкова Таисия СПБ 25.08.2001 10036017393 10 0

15 182 Цымбалюк Анастасия СПб-Сестр.-РеспУдм15.01.2002 0 11 0

16 183 Иванова Кристина СПб-Сестр.-РеспУдм13.10.2002 0 13 0

17 207 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587 15 0

18 51 Иванченко Алена СПБ 16.11.2003 10054263400 17 0

19 113 Уварова Марина СамОбл 09.11.2000 0 18 0

20 158 Яковенко Дана СПб-Сестр. 22.06.2000 0 21 0

21 175 Никифорова Анастасия СПб-Сестр. 25.02.2002 0 12 20 -20 -20

22 140 Алексеева Дарья СПб-ОН 21.11.2000 10034914425 19 20 -20 -20

НФ 202 Овнанян Виктория МОС 30.08.2001 10036047709 0 0

НФ 174 Фадеева Екатерина СПб-Сестр. 19.02.2002 0 1 40 -40 -39

47 Голяева Валерия  - предупреждение (обгон по нейтральной линии)

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

Этап 1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 16 Февраля 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

38,38

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ

ГРУППА В

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

90 кругов 9 п/ф 

Время гонки - 27:19,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9  +  -

1 199 Ковалев Евгений МОС 06.03.1989 10005408742 5 10 1 15

2 245 Некрасов Денис ТулОбл-СвердОбл 19.02.1997 10009691900 5 1 3 4 3 13

3 17 Мухомедьяров Дмитрий СПБ 24.05.1999 10015265659 3 5 3 2 4 13

4 105 Попков Виталий РеспКрым 16.06.1983 0 5 6 2 11

5 215 Свешников Павел МОС 03.06.1998 10013927766 3 5 3 19 11

6 11 Мальнев Сергей СПБ 08.08.1998 10010168412 2 2 5 17 9

7 4 Соколов Дмитрий СПб-РеспУДМ 19.03.1988 10004520887 2 5 11 7

8 208 Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605 1 2 2 2 23 7

9 112 Комин Александр СамОбл 12.04.1995 0 2 3 1 22 6

10 130 Журавлев Вадим СПб-ОН 15.03.1993 10007890225 5 10 5

11 169 Шакотько Александр СПб-Сестр. 08.05.1999 0 3 6 3

12 210 Петров Игорь МОС 21.04.1999 10034940289 3 21 3

13 65 Белых Сергей ОмскОбл-РеспУдм 04.03.1990 10006453918 2 16 2

14 219 Ившин Виталий МОС 24.03.1997 10009741006 1 5 1

15 10 Лосев Илья СПб-ПсковОбл 23.03.1998 10010880754 1 7 1

16 118 Шишминцев Роман МосОбл 13.07.1999 10015851194 1 9 1

17 57 Козырев Максим СПБ-ОН 22.06.1991 10006658527 1 15 1

18 206 Саляхутдинов Дмитрий МОС 12.01.1999 10034909775 1 18 1

19 249 Журкин Николай ТулОбл 05.05.1991 10006450480 8 0

20 22 Берсенев Никита СПб-РеспУДМ 25.03.2000 10034952922 12 0

21 104 Радионов Михаил РеспКрым 09.09.1984 0 13 0

22 67 Киржайкин Никита ОмскОбл 04.10.1993 0 14 0

23 205 Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588 20 0

Гл. судья, ВК -  Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Михайлова И.Н.__________________

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-т

49,42

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 16 Февраля 2018 г.

t°C 22 ; Р 991  ; вл. 55%



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ

ГРУППА В

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

60 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 21:11,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

1 223 Чиркова Софья РесУдм-Спб 12.01.1998 10010880653 5 5 5 6 2 21

2 186 Степанова Дарья ТюмОбл 16.04.1997 10009692001 3 2 1 5 4 3 15

3 59 Володина Софья РостОбл 15.02.2002 0 10 1 10

4 224 Степанова Александра РеспУдм 16.05.1999 10015267780 2 3 2 4 7

5 58 Ташбулатова Виктория РостОбл 20.03.1998 0 1 5 8 6

6 261 Антипова Ангелина ТулОбл 30.07.1999 10016191506 1 3 1 6 5

7 189 Иванишко Кристина РостОбл 19.07.1998 10010168109 2 3 7 5

8 76 Журба Алена РеспАдыг 15.05.1994 10013137925 3 1 9 4

9 77 Журба Ирина РеспАдыг 08.02.1996 10009709983 2 5 2

10 137 Смирнова Ольга СПб-ОН 19.06.1998 10009838713 2 13 2

11 131 Кирсанова Виктория СПб-ОН 29.10.1998 10010129410 11 0

12 73 Гришечко Виктория ОмскОбл 26.11.1996 0 12 0

13 62 Войцех Ангелина РостОбл 31.10.2001 0 10 20 -20 -20

НФ 110 Онучина Виктория СамОбл 30.04.1996 0 20 -20 -20

НФ 64 Бахматова Елена РостОбл 13.09.2000 0 60 -60 -60

НФ 133 Сунцова Анастасия СПб-ОН 08.01.1996 10008717755 40 -40 -40

НФ 246 Грумандь Кристина ТулОбл 27.04.1996 10064705044 20 -20 -20

Гл. судья, ВК -  Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Михайлова И.Н.__________________

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 16 Февраля 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

42,49



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ

ГРУППА В

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

60 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 18:54,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

1 151 Васильев Никита СПб-ОН 28.02.2003 10049916382 2 16 20 20 22

2 37 Шиманович Максим СПБ 09.02.2004 10065490744 20 20 20 20

3 98 Еременко Антон РеспКрым 28.02.2001 0 5 6 2 11

4 197 Диденко Даниил МОС 21.06.2002 10036052557 2 2 3 4 3 11

5 228 Стрелков Никита ЛенОбл 24.10.2001 10036022952 10 1 10

6 72 Инкеев Виктор ОмскОбл 27.01.2001 0 5 3 17 8

7 264 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811 5 2 12 7

8 33 Миронов Георгий СПБ 07.05.2003 10036092872 5 8 5

9 70 Ефименко Нестор ОмскОбл 21.10.2001 0 5 23 5

10 39 Зараковский Даниил СПБ 15.07.2004 10065490643 1 3 5 4

11 217 Куракса Михаил МОС 09.02.2002 10036092670 3 1 7 4

12 38 Лаптев Савелий СПБ 26.06.2004 10034929579 3 1 9 4

13 146 Серов Евгений СПб-ОН 03.01.2002 10049916584 1 2 15 3

14 230 Кузнецов Дмитрий ЛенОбл 21.04.2002 10036060540 2 4 2

15 120 Ильин Роман МосОбл 21.08.2002 10036028814 1 13 1

16 35 Рогов Михаил СПБ 13.07.2003 10065490845 6 0

17 40 Скорняков Григорий СПБ 13.11.2004 10065490441 10 0

18 80 Большаков Никита РеспАдыг 14.06.2002 10036056395 11 0

19 231 Воробьев Владислав ЛенОбл 15.03.2002 10036060338 14 0

20 166 Иванов Павел СПб-Сестр. 11.07.2001 0 18 0

21 152 Миронов Артем СПб-ОН 18.03.2003 10036082566 19 0

22 144 Артемьев Максим СПб-ОН 06.07.2001 10036028208 21 0

23 142 Горшков Артем СПб-ОН 20.03.2001 10036014262 22 0

24 32 Должиков Дмитрий СПБ 13.03.2003 10036092569 24 0

Гл. судья, ВК -  Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Михайлова И.Н.__________________

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 16 Февраля 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

47,62



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ

ГРУППА В

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

40 кругов 4 п/ф 

Время гонки - 15:13,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 56 Шерстюк Дарья СПБ 05.05.2002 10036060439 1 5 10 1 16

2 55 Моисеева Алина СПБ 06.06.2004 10072990864 5 1 4 3 10

3 192 Воробьева Елизавета РостОбл 05.03.2002 10036065691 6 2 6

4 179 Муравьева Арина СПб-Сестр. 24.02.2002 0 2 2 1 6 5

5 54 Филиппова Алена СПБ 10.06.2003 10036070543 5 8 5

6 103 Надьярная Анастасия РеспКрым 28.10.2001 0 3 2 21 5

7 53 Новикова Кристина СПБ 20.03.2003 10036064681 3 5 3

8 263 Алиева Лейла ТулОбл 05.06.2000 0 3 17 3

9 60 Первухина Светлана РостОбл 15.03.2002 0 2 4 2

10 177 Матина Ирина СПб-Сестр. 27.02.2003 0 7 0

11 203 Петрова Алина МОС 01.01.2001 10036045079 9 0

12 193 Шмырина Елена РостОбл-КрКр 27.04.2002 10036048921 10 0

13 161 Алексеева Таисия СПб-Сестр. 06.03.2001 0 11 0

14 160 Максимова Екатерина СПб-Сестр.-РеспУдм 10.03.2001 0 12 0

15 148 Поклонская Анастасия СПб-ОН 21.08.2001 10036061348 13 0

16 184 Кулешова Юлия СПб-Сестр. 25.12.2003 0 15 0

17 154 Иванова Ксения СПб-ОН 03.01.2004 10049916079 16 0

18 180 Реброва Ксения СПб-Сестр. 31.10.2003 0 18 0

19 178 Соколова Анастасия СПб-Сестр. 26.10.2002 0 19 0

20 188 Махнова Алина РостОбл 03.05.2002 10054147606 20 0

21 162 Лимачко Мария СПб-Сестр. 31.05.2001 0 23 0

22 222 Смирнова Ольга СПб-Петродв. 01.07.2002 0 14 20 -20 -20

23 181 Матдинова Ксения СПб-Сестр. 03.09.2002 0 22 20 -20 -20

24 63 Шальнева Алена РостОбл 11.09.2001 0 24 20 -20 -20

Гл. судья, ВК -  Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Михайлова И.Н.__________________

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 16 Февраля 2018 г.

t°C 22 ; Р 991  ; вл. 57%

39,43



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/8 финала: 8 з-дов х 2 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1 13 Ткачев Алексей 12,49 1 13 Ткачев Алексей 11,58
79 Бондарев Артем 57,63 98 Еременко Антон 62,18

2 85 Самусенко Кирилл 12,30 2 85 Самусенко Кирилл 11,42
92 Прозоров Александр 58,54 90 Веретенников Андрей 63,05

3 88 Гаврилов Роман 12,20 3 88 Гаврилов Роман 11,25
123 Шеремет Никита 59,02 86 Лий Кирилл 64,02

4 247 Ростовцев Михаил 12,20 4 247 Ростовцев Михаил 11,25
78 Исламов Валерий 59,02 87 Сапожников Аркадий 64,01

5 87 Сапожников Аркадий 16,17 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
91 Богданов Максим 44,53 1=>финал 1-2 место

2=>финал 3-4 место
6 86 Лий Кирилл 12,50 13 Ткачев Алексей 10,63

99 Рыженко Даниил 57,60 247 Ростовцев Михаил 67,73

7 90 Веретенников Андрей 11,90 85 Самусенко Кирилл 10,78
93 Кузнецов Алексей 60,50 88 Гаврилов Роман 66,80

8 98 Еременко Антон 12,80 Финал 3-4 место
117 Красавин Никита 56,25 88 Гаврилов Роман 11,30

247 Ростовцев Михаил 63,70

Финал 1-2 место
85 Самусенко Кирилл 10,59
13 Ткачев Алексей 68,00

Гл. судья, ВК -  Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Михайлова И.Н.__________________

СПРИНТ

Пятница 16 Февраля 2018 г.

2=> 9-16 место по гиту 

200 м с/х



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Датар Рождения UCI ID

1 85 Самусенко Кирилл СПБ-МОС 08.05.1992 10007271142

2 13 Ткачев Алексей СПБ 08.03.1989 10006065817

3 88 Гаврилов Роман СПБ 12.07.1998 10011220658

4 247 Ростовцев Михаил ТулОбл 06.09.1999 10015914246

5 87 Сапожников Аркадий СПБ 27.05.1999 10015267477

6 86 Лий Кирилл СПБ 07.01.1996 10009044727

7 90 Веретенников Андрей СПБ 12.03.2003 10064091722

8 98 Еременко Антон РеспКрым 28.02.2001 0

9 117 Красавин Никита МосОбл 29.05.2001 10036037201

10 93 Кузнецов Алексей СПБ 03.04.2003 10049915978

11 99 Рыженко Даниил РеспКрым 09.01.2002 0

12 91 Богданов Максим СПБ 02.03.2003 10072991066

13 78 Исламов Валерий РеспАдыг 26.06.2001 10036065489

14 123 Шеремет Никита СПб-Сестр. 10.05.2000 0

15 92 Курбатов Алексей МОС-ВорОбл 09.05.1994 10007898713

16 79 Денисов Николай ОмскОбл 11.03.1997 10010133551

Гл. судья, ВК -  Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Михайлова И.Н.__________________

СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Пятница 16 Февраля 2018 г.



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1 89 Чепурова Софья 13,03
127 Кузнецова Ксения 55,27

2 101 Шалашова Анна 12,89
103 Надьярная Анастасия 55,86

3 106 Новикова Анастасия 13,12
125 Демидова Раиса 54,88

4 102 Дрягина Екатерина 15,09
95 Тютрюмова Дарья 47,71

1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
1=>финал 1-2 место
2=>финал 3-4 место

102 Дрягина Екатерина 12,90
89 Чепурова Софья 55,81

106 Новикова Анастасия 12,58
101 Шалашова Анна 57,25

Финал 3-4 место
101 Шалашова Анна 12,94
89 Чепурова Софья 55,65

Финал 1-2 место
106 Новикова Анастасия 12,54
102 Дрягина Екатерина 57,42

Гл. судья, ВК -  Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Михайлова И.Н.__________________

СПРИНТ

Пятница 16 Февраля 2018 г.



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Датар Рождения UCI ID

1 106 Новикова Анастасия РеспКрым 29.07.1999 0

2 102 Дрягина Екатерина РеспКрым 07.09.2002 0

3 101 Шалашова Анна РеспКрым 20.03.2001 0

4 89 Чепурова Софья СПБ 00.00.1998 10010165176

5 95 Тютрюмова Дарья СПБ 10.03.2001 10036090246

6 125 Демидова Раиса СПб-Сестр. 01.08.2000 0

7 103 Надьярная Анастасия РеспКрым 28.10.2001 0

8 127 Кузнецова Ксения СПб-Сестр. 18.12.2003 0

Гл. судья, ВК -  Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Кузьмина Н.Г. ___________________

Гл. секретарь, ВК- Михайлова И.Н.__________________

СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Пятница 16 Февраля 2018 г.



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

уч-

ка

Фамилия, Имя СФ Дата Рождения UCI ID
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1 195 Аугустинас Евгения МОС 22.01.1988 10004623244 12 1 12

2 185 Климова Диана ТюмОбл-ТулОбл 08.10.1996 10009183557 10 2 10

3 41 Новолодская Мария СПБ 28.07.1999 10014629705 8 3 8

4 163 Забелинская Ольга СПб-Сестр. 10.05.1980 0 7 4 7

5 218 Стрельцова Галина МОС 02.10.1991 10005791183 6 5 6

6 226 Студеникина НатальяВорОбл-РеспУдм 05.07.1997 10009721505 5 6 5

7 237 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 10007498585 4 7 4

8 74 Ошуркова Елизавета РеспАдыг 19.06.1991 10006503832 3 8 3

9 221 Яковенко Анастасия СПб-Петродв. 07.04.1995 10008676228 2 9 2

10 114 Головастова Екатерина МосОбл 06.08.1998 10010880451 1 10 1

11 116 Герасимова Анжелика МосОбл 04.11.1999 10023524908 11 0

12 220 Чекина Александра СПб-Петродв. 10.02.1993 10007515561 12 0

13 108 Гончарова Александра СамОбл 26.10.1992 10006462709 13 0

14 109 Зотеева Алена СамОбл 26.01.1994 10010879441 14 0

15 155 Мехтиева Гюнель СПб-Сестр. 22.01.1999 0 15 0

16 187 Левченко Виктория РостОбл 26.04.1997 10009044828 16 0

17 119 Петченко Алена МосОбл 02.10.1999 10015326889 17 0

18 156 Канцыбер Мария СПб-Сестр. 21.03.1996 0 18 0

19 75 Дейко Ольга РеспАдыг 23.12.1995 10013920086 19 0

20 262 Калугина Елена ТулОбл 23.06.1999 0 20 0

21 238 Плужникова Лидия ТулОбл 31.03.1994 10007272152 21 0

22 107 Савонова Екатерина СвердОбл 22.01.1998 0 22 0

23 96 Касенова Карина СПб-Петродв. 05.06.1998 10010179021 23 0

24 225 Калашеева Татьяна РесУдм-Спб 22.07.1996 10009118263 24 0

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

Итоговые результаты



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"
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Фамилия, Имя СФ Дата Рождения UCI ID
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1 26 Шичкин Влас СПБ 25.01.2002 10036018912 12 1 12

2 23 Полозов Вячеслав СПБ 09.08.2001 10036019215 10 2 10

3 28 Иванов Вячеслав СПБ 01.08.2002 10036018609 8 3 8

4 25 Полуденко Евгений СПБ 23.12.2001 10036020932 7 4 7

5 216 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 10034993439 6 5 6

6 100 Рождественский АлександрРеспКрым 28.04.2000 0 5 6 5

7 214 Гусев Яков МОС 20.03.2001 10036094791 4 7 4

8 164 Потекало Николай СПб-Сестр. 20.03.2000 0 3 8 3

9 30 Игошев Егор СПБ 02.07.2002 10036092771 2 9 2

10 31 Валгонен Даниил СПБ 26.02.2003 10036092468 1 10 1

11 27 Щегольков Илья СПБ 03.06.2002 10036019013 11 0

12 227 Втюрин Антон ЛенОбл 26.12.2000 10034909573 12 0

13 170 Чирухин Михаил СПб-Сестр. 30.01.2000 0 13 0

14 212 Симаков Олег МОС 15.05.2001 10036018407 14 0

15 141 Иванов Николай СПб-ОН 18.05.2001 10036014060 15 0

16 29 Денисов Денис СПБ 07.12.2002 10036013858 16 0

17 204 Ржанников Артем МОС 08.03.2001 10036054274 17 0

18 229 Кулаков Максим ЛенОбл 15.05.2001 10036059732 18 0

19 167 Гаврилов Сергей СПб-Сестр. 09.08.2000 0 19 0

20 34 Крючков Марк СПБ 24.02.2003 10065490946 20 0

21 165 Баланев Даниил СПб-Сестр. 21.09.2001 0 21 0

22 213 Еремин Евгений МОС 01.10.2001 10036037605 22 0

173 Абрамов Анатолий СПб-Сестр. 05.02.2002 0 нф

79 Бондарев Артем РеспАдыг 04.02.2001 10036054779 нф

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

Итоговые результаты



14-18 Февраля

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"
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1 42 Малькова Дарья СПБ 16.11.2000 10015267578 12 1 12

2 43 Лукашенко Анастасия СПБ 15.08.2000 10034955245 10 2 10

3 52 Валгонен Валерия СПБ 26.02.2003 10049916685 8 3 8

4 47 Голяева Валерия СПБ 15.06.2001 10036017494 7 4 7

5 49 Печерских Анастасия СПБ 28.01.2002 10036018306 6 5 6

6 44 Минасян Каринэ СПБ 17.10.2000 10034916647 5 6 5

7 50 Куценко Анастасия СПБ 14.06.2002 10036081455 4 7 4

8 147 Миронова Диана СПб-ОН 01.10.2001 10036082465 3 8 3

9 190 Посконина Кристина РостОбл 13.01.2000 10034990964 2 9 2

10 191 Байдак Анна РостОбл 13.11.2000 10034951003 1 10 1

11 48 Макасеева Дарья СПБ 04.10.2001 10036017595 11 0

12 159 Стародубова ВалентинаСПб-Сестр. 01.02.2000 0 12 0

13 45 Миляева Мария СПБ 16.07.2001 10036070644 13 0

14 46 Чуренкова Таисия СПБ 25.08.2001 10036017393 14 0

15 182 Цымбалюк АнастасияСПб-Сестр.-РеспУдм15.01.2002 0 15 0

16 183 Иванова Кристина СПб-Сестр.-РеспУдм13.10.2002 0 16 0

17 207 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587 17 0

18 51 Иванченко Алена СПБ 16.11.2003 10054263400 18 0

19 113 Уварова Марина СамОбл 09.11.2000 0 19 0

20 158 Яковенко Дана СПб-Сестр. 22.06.2000 0 20 0

21 175 Никифорова Анастасия СПб-Сестр. 25.02.2002 0 21 0

22 140 Алексеева Дарья СПб-ОН 21.11.2000 10034914425 22 0

202 Овнанян Виктория МОС 30.08.2001 10036047709 нф

174 Фадеева Екатерина СПб-Сестр. 19.02.2002 0 нф

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

Итоговые результаты


